平成 31 年 3 月 29 日
都道府県エアロビック連盟 御中

公益社団法人日本エアロビック連盟

専務理事 事務局長 山岸 弘宜

                            （公印省略）

指導者資格認定、技能検定に関わる料金改定のお知らせ

 日頃より、本連盟の指導者養成事業ならびに技能検定会事業に対し、格別なるご理解とご支援を賜り心より御

礼申し上げます。

 さて、今般の運送費の高騰により、下表の通り 2019 年 10 月から指導者資格認定、技能検定の認定登録料を

改定させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

 何卒、ご理解をいただき引き続きのご支援ご協力をお願い申し上げます。

１．エアロビック指導者養成講座   （諸費の改定）

諸費 現 行 改 定
試験料 5,140 円 5,280 円

再試験料 1,020 円 1,040 円
認定料 5,140 円 5,280 円

２．エアロビック技能検定会   （認定登録料の改定）

級 検定料
認定登録料

現 行 改 定

5 級 2,000 円 2,050 円 2,090 円

4 級 2,000 円 2,050 円 2,090 円

3 級 3,000 円 3,080 円 3,190 円

2 級 4,000 円 3,080 円 3,190 円

1 級 6,000 円 4,110 円 4,230 円

特級 8,000 円 6,170 円 6,380 円

３．ジュニア・エアロビック技能検定会 （認定登録料の改定）

級 検定料
認定登録料

現 行 改 定

5 級 1,000 円 1,020 円 1,040 円
4 級 1,000 円 1,020 円 1,040 円
3 級 1,000 円 1,020 円 1,040 円

2 級 2,000 円 2,050 円 2,090 円
1 級 2,000 円 2,050 円 2,090 円

                              ［お問い合わせ］
 公益社団法人 日本エアロビック連盟 指導部
 〒140−0011 東京都品川区東大井 5-7-10 クレストワン 3F

TEL：03-5796-7523   FAX ：03-5796-7527